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LENDA:  PERCILLEN MARREVESHJE

UNWERSHTET FKATOLIK "20JA E KESHILLIT TE MiRE"
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AKADEMIA PROFESIONALE E BIZNESIT _ )
RRUGA “VANGJEL NOTI", NR. 25 (PERBALLE “AMC"), LAPRAKE
TIRANE

INSTITUCION] | ARSIMIT TE LARTE PRIVAT “KOLEGJI PROFESIONAL | TIRAMES”
NJESIA BASHIIAKE, NR. 4, RRUGA “XHANFIZE KEKO”
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SHKOLLA E LARTE PRIVATE “JUSTICIA”
RRUGA BUDI , MR, 74{1, |SH GODINA E NATO-S,
TIRANE

SHLUJ “SEVASTI DHE PARASHQEV! QIRIAZI
KODER KAMEZ,
TIRAMNE

Té nderuar rektors,

NE zbatim té Udhézimit nr. 52, date 03.12.2015 & Ministrit & Arsimit dhe Sportit ”Per
pércaktimin e niveleve & gjuhéve t& huaja dhe testeve ndérkombétare, pér pranimet né
programet e studimit & ciklit & dyté dhe & tretd né institucionet e arsimif t¢ larts”,

- Ministria e Argimit dhe Sportit ka nénshkruar dy marréveshje me:

5 Jnghsh Cultural Institute” shplk, pér ofrimin e testeve & njchur
ndérkombétarisht t& gjuhés angleze “Cambridge”, né territorin e Republikés s&
Shqipérisé, “Cambridge” PET, FCE dhe CAE marréveshje t8 cilén e gjeni
bashkélidhur shkresés.

2. British Council, pér ofrimin e festeve t& njohur ndérkombétarisht t& gjuhés

angleze “APTIS", n& territorin e Republikés s& Shqipérisé, pér nivelet B1, B2 dhe

C1, marréveshje té cilén e gjeni bashkélidhur shkresés.

Duke Ju falénderﬁér pér bashképunimin,
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Adresa: “Rruga e Durrésit” . Web site: www.arsimi.gov.al















